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SUNUŞ 
 

           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
Değerli Tuzlalılar 2017 OCAK ayı bülteniyle sizlerin huzurundayız. Tuzla Halk Eğitimi Merkezi, 

2015-2016 Eğitim Öğretim Yılında 2016 EYLÜL ayı itibariyle 1912 kurs açıldı 51 bin kursiyere hizmet 
verildi. 2016-2017 Eğitim Öğretim Yılında 2017 OCAK ayı itibarı ile 662 Kurs açıldı 16266 kursiyere 
hizmet verildi veya verilmekte.   

 
YARIYIL TATİLİ 

        Tüm öğrencilerin sabırsızlıkla beklediği yarıyıl tatili 20 Ocak tarihinde başladı. Milyonlarca 
öğrenci 15 gün boyunca yapacakları tatilin planlarını. Bu planlara bir de okulların verdiği yarıyıl 
ödevleri eklenince ebeveynler için kısıtlı zamanı programlamak daha da zorlaşıyor. 
        Yarıyıl tatili ailelerin çocukları ile zaman geçirmeleri adına çok iyi bir fırsattır. Birlikte tatil 
yapmak ailelerin yaşadıkları bölgelere yakın, görülmesi gereken yerleri ziyaret etmeleri herkese iyi 
gelecektir. Ziyaret öncesi çocuğunuzdan gidilecek yerle ilgili kısa bir araştırma yapmasını istemek 
çocuğun keşfetme duygusunu geliştirecektir. Çocuğunuzu hem fiziksel hem sosyal gelişimine çok 
büyük katkı sağlayan sporla ve sporun çeşitli dallarıyla tanıştırın. Ayrıca okul dönemi pek zaman 
bulunamayan sinema, gösteri, tiyatro gibi etkinliklere gitmekte iyi bir seçenektir. 
       Çocuklar okul zamanında daha kolay kurallara uyar. Tatilde kurallar kısmen esnetilebilir ama 
tamamen kaldırılmamalıdır. Çocuk bu dönemde ekran ya da teknolojik makinelerle daha fazla 
zaman geçirmek isteyebilir. Okul zamanından daha uzun süre ekranda kalınabilir lakin bir sınırı 
olmalıdır. Çalıştığı ya da okuduğu süre/sayfa sayısı belirlenen günlük ekran zamanına bonus olarak 
eklenebilir. Çocuğunuzun sevdiği arkadaşlarını davet edip okul dışında da güzel vakit geçirmelerini 
sağlamak iyi gelecektir. 
        Yarıyıl tatilinde çocuğun dinlenmesi, eğlenceli zaman geçirmesi bunun yanında kitap okuması 
ödevlerini bitirmesi ve konu tekrarı yapması çocuklarımızın eğitim öğretimi açısından faydalı 
olacaktır. 

        Metin ÇANGIR 
           Tuzla Halk Eğitimi Merkezi Müdürü 
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OCAK AYINDA AÇILAN KURSLARIMIZ VE ETKİNLİKLER 
 

4-6 yaş çocuk eğitimi ve etkinlikleri farkındalık semineri gerçekleşti. Semineri gerçekleştiren Burak 
ÖRSÇEKİÇ Bey'e teşekkür ederiz 
 

 
 
Resim kursu açıldı. 
Kurs Günleri ve Saatleri: Çarşamba Perşembe 18.00-21.00 arasındadır. 
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İletişim Yöntem ve Teknikleri kursu. 

Kurs öğretmeni: Aysun Çetinkaya 

 

 
 
İlk yardım kursu açıldı.  
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Yangın eğitimi kursu açıldı. 
 
 

 
 
4-6 yaş çocuk eğitimi ve etkinlikleri kursu açılmıştır 
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Tuzla halk eğitimi merkezi çocuk dış giysileri dikimi kursu açılmıştır 

 

 
 
 
 
Tuzla halk eğitimi merkezi 'elde çin iğnesi' kursu açılmıştır.  
 

 
 
 
Tuzla halk eğitimi merkezi 3-6 yaş aile eğitimi kursu açılmıştır. 
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KURUMUMUZU GÜZELLEŞTİRMEYE DEVAM EDİYORUZ 
 
  Kurum renklendirme çalışmalarımız devam ediyor. Kursiyerlerimiz ürünleri kolaylıkla sergileyebiliyor. 

 

 
 
TUZLA HEM 2017 Masa Takvimi Hazır. 
Halk için eğitim eğitim için Tuzla Halk Eğitim 
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KURSLARIMIZDAN GÖRÜNTÜLER 
 
Tuzla Halk Eğitim Merkezinin sunmuş olduğu Saç Bakım Hizmetleri kursuyla kursiyerlerimiz meslek 
ediniyor. 

Kurs öğretmeni: Kadriye SAVRAN 
 

 
 
Tepeören El Nakışı Ve İğne Oyası Kursumuzdan Görüntüler 

Kurs Hocası Fedime Erhan 
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Merkez bina Resim kursumuzdan Özveri ile coşkulu resimler 

Öğretmen Derya ALKAN 

 

 
 
Otizmli öğrencilere yönelik resim çalışmalarımız. 
Ders hocası Derya Alkan 
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Cilt Bakımı sınıfı dersimiz. 
Ders öğretmeni Şükran Karatepe 

 
 
Yaşlılar Merkezinde Spor Kursumuzdan görüntüler 

Kurs Öğretmeni: Ayla IŞIK 

 
 



TUZLA HALK EĞİTİMİ MERKEZİ 2017 OCAK AYI BÜLTENİ / SAYI-10  12 

 

Resim kursu açıldı . Kurs günleri ve saatleri Çarşamba ve perşembe 18.00-21.00 

Kurstan ilk gün fotoğrafları 
Kurs Öğretmeni :Elif AKBAŞ 

 
 
İlk yardım hayat kurtarır. Teorik ve uygulamalı eğitim devam ediyor. Kayıt için Web sitemizden kayıt 
olabilirsiniz. 

Kurs Öğretmeni: Arzu ŞAHİN 
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Destekleme ve yetiştirme kursu kapsamında deneme sınavlarımız devam ediyor 
 

 
 
 
 
Gazi Mustafa Paşa Ortaokulu'nda Akılcı İlaç Eğitimi Düzenledik 
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Evliya Çelebi Ortaokulunda açılan Doğalgaz Yakıtlı Kalorifer Atesciligi Kursu 

Öğretmen Sercan CİHAN 
 

 
 
 
21.YY'de Emlakçılık semineri yoğun katılımla gerçekleşti. 
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Aydınlı Yayladere Kültür ve Dayanışma Derneğinde devam eden Bağlama Kursumuz Eğitmen Sefer YILDIZ 
 

 
 
 
 
Tuzla ilçe şube müdürlerimiz ve ilçe MEM personelinin ilgiyle devam ettiği Bağlama kursumuz Tuzla ilçe 
MEM'de devam ediyor. Kurs sonunda tüm Tuzlalıları konsere bekleriz. 
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TUZLA HALK EĞİTİMİ MERKEZİ GELENEKSEL BİLGİ VE BECERİ YARIŞMASI DÜZENLENDİ 
 
        Tuzla Halk Eğitimi Merkezinde her yıl düzenlenen geleneksel Bilgi ve beceri yarışması bu yıl 18 Ocak 
tarihinde gerçekleşti yarışmaya Tuzla ilçemizin tüm mahallelerinden Halk Eğitim Merkezi kursiyerleri 
katıldı. Eğlenceli aktivitelere sahne olan yarışmada katılımcılara ödüller verildi. 
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3. USTA ÖĞRETİCİ HİZMET İÇİ EĞİTİM TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
 

 
 

 

 

 

 

Usta Öğreticilere 3. Hizmet İçi Eğitim 

Tuzla Halk Eğitimi Merkezi , usta öğreticilerin gelişimi için; proje döngüsü, özlük hakları, protokol 
kuralları, yetişkin eğitiminde yöntem ve teknikler, iletişim, yıllık plan hazırlama, modül hesabının 
yapılması gibi konularda uygulamalı eğitim düzenleniyor. Bu eğitimlerle usta öğreticilerimiz arasında 
iletişim artmaktadır. Usta öğreticilerimize kurumlarını daha yakından tanıma fırsatı sunulmaktadır. ‘’Halk 
İçin Eğitim Eğitim İçin Tuzla Halk Eğitim’’ sloganıyla çıktığımız yolda usta öğreticilerimizin kurumlarına 
verdikleri destekten dolayı teşekkür ederiz.  
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10 OCAK ÇALIŞAN GAZETECİLER GÜNÜ ETKİNLİKLERİMİZ 
 
Tuzlamızda ve ülkemiz genelinde büyük özveriyle bazı bölgelerde ise canları pahasına görevlerini 
sürdüren basın çalışanlarının, bu anlamlı günlerini içtenlikle kutluyorum. Tuzlamızın sosyal,kültürel ve 
ekonomik gelişmesini gündeme taşıyan, Tuzla Halk Eğtimi Merkezi ´nin tanıımı yapan, halkımıza 
kurslarımızı duyuran, 2016 yılında Tuzla Halk Eğtimi Merkezi'ni 263 kez haber yapan değerli basın 
mensuplarımızın 10 Ocak Dünya Çalışan Gazeteciler Günü’nü kutluyor, kendilerine çalışma hayatlarında 
başarılar diliyorum. 
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2016/2017 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI OKUMA - YAZMA SEVİYE TESPİT SINAV TAKVİMİ 
OKUMA - YAZMA BİLİP İLKOKUL DİPLOMASI OLMAYAN VATANDAŞLARIMIZ AŞAĞIDAKİ TARİHLERDE 
KURUMUMUZDA YAPILACAK SEVİYE TESPİT SINAVINA KATILARAK 1.KADEME VE 2. KADEME OKUR 
YAZAR BELGESİ ALABİLİRLER. 
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KURUMUMUZA ZİYARETE GELENLER 
 
Tuzlapress gazetesi genel yayın yönetmeni ERKAN ŞENSOY kurumumuzu ziyaret etti 
 

 
 
Yerel Gazete Temsilcileri Kurumumuzu ziyaret ederek projelerimiz hakkında bilgi aldı. Toplantıya katılan 
Değerli Basın Mensuplarına teşekkür ederiz. 
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AYGAD(Anadolu Yakası Gazeteciler Derneği)Başkanı Aytekin Yaşar ve Kartal HEM Müdürü Resul Özdemir 
kurumumuzu ziyaret etti. 

 

 
 
Tuzla ilçe milli eğitim emekli şube müdürü Cengizhan Aras kurumumuzu ziyaret etti. 
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TUZLASPOR'umuzun Yönetim Kurulu Başkanı Murat ERDOĞAN ve Yönetim Kurulu Üyeleri Cihan 
HASPOLATLI, Ömer ERDOĞAN'a kurumumuzu ziyaret etti. 

 

 
 
Tuzla Press ailesine ve Erkan Bey'e güzel sürprizlerinden dolayı teşekkür ederiz. 
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Cihan HASPOLATLI ve Ömer ERDOĞAN TUZLA HALK EĞİTİM MERKEZİ KÜTÜPHANESİNDE DERS 
KİTAPLARINI İLGİYLE İNCELEDİ. 
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2016-2017 Eğitim Öğretim yılı birinci dönemini tamamlayan öğrencilerimizin karne heyecanlarını 
paylaşıyor, tüm öğrenci ve öğretmen kardeşlerimize sağlıklı, huzurlu tatiller diliyorum. 

Metin ÇANGIR 
Kurum Müdürü 
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KÜÇÜK BİR KATKINIZA İHTİYAÇ VAR 
 

 

 

 
 
 
             

            Yakınlarınızın-tanıdıklarınızın eksik kalmış eğitimlerini tamamlamaları için onları Tuzla Halk Eğitimi 
Merkezine yönlendiriniz. 

AÇIK ÖĞRETİM LİSESİ ORTAOKULU KAYDI DEVAM ETMEKTEDİR. 
İlkokulu tamamlayamayan-hiç gitmeyenler Tuzla Halk Eğitimi Merkezimizde düzenlenen sınavla 1. ve 2. 
Kademe Belge sahibi olabilirler.2. Kademe belge ile ortaokula kayıt yapılabilmektedir. 
AÇIK ÖĞRETİM LİSESİ ORTAOKULU KAYDI İÇİN 

Ziraat, Halk, Vakıflar Bankalarından birine ilgili hesaba ve öğrenci TC kimlik numarasına 30 TL yatırıp 
Tasdikname ya da Diploma(Ortaokula kayıt yapacaklar için ilkokul diploması, 
Liseye kayıt yapacaklar için ortaokul diploması, 
Ortaokul ya da Liseyi yarıda bırakanlar için Öğrenim Belgesi-Tasdikname gerekmektedir) 

Bir Adet Fotoğraf, 
Nüfus Cüzdanı ve Fotokopisi ile kurumumuza başvurunuz. 
Kayıt işlemi esnasında 10 TL kayıt yapan personele ödenecektir. 
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OKUMANIN YAŞI YOK-4 
(AÇIK ÜNİVERSİTE HAKKINDA BİLİNMESİ GEREKENLER) 
Açık Öğretim Fakültesi 
Bir çoğumuz açıköğretim sistemini duymuşuzdur. Açıköğetim başvurusu yapmaya niyetlendiğimizde ise 
aklımızda beliren soru ‘’Açıköğretim’de ne okumalıyım?’’ olmuştur. Bildiğiniz üzere ülkemizde 
öğrencilere açıköğretim imkanı sunan üç üniversite bulunmaktadır.  
Bunlar; Anadolu Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi, Atatürk Üniversitesi’dir. 
Açık öğretim Fakültesi olarak ilk Anadolu Üniversitesi hizmet vermeye başlamıştır, 1982 yılında kurulmuş 
olan ve uzaktan eğitim metoduyla öğrencilerine hizmet veren, Anadolu üniversitesinin bir fakültesidir. 
Kendi ikamet ettiği ilde üniversite kazanamayıp farklı illerde okuma imkanı olmayan, hatta örgün olarak 

üniversite okumaya fırsatı olmayan Türk vatandaşlarının imdadına koşan bir sistemdir Açıköğretim. Tüm 
Türkiye’de hizmet veren açıköğretim fakültesi, bunun yanı sıra KKTC, Türki Cumhuriyetler ve Batı 
Avrupa’da da Türk vatandaşlarımıza hizmet sunmuştur. 2010 yılından sonra İstanbul Üniversitesi ve 
Atatürk Üniversitesi’nin açık öğretim bölümleri kurulmaya başlamıştır.  
Açıköğretimde hangi bölümler avantajlı? 

Eğer bir önlisans bölümü okumak istiyorsanız, Büro Yönetimi, İş güvenliği ve sağlığı, İlahiyat, adalet, 

Çocuk Gelişimi gibi bölümünler dikkat çekmektedir, 4 yıllık bir lisans mezunu olmak istiyorsanız, 
Sosyoloji, Türk Dili ve Edebiyatı, Tarih, Felsefe gibi açıköğretim fakültelerinden mezun olup formasyon 
alarak KPSS ile öğretmenliğe atanmanız da mümkün. 
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Açık Öğretim Fakültesi’ne nasıl kayıt yaptırılır? 

1. Sınavsız 2. Üniversite Kapsamında 

İkinci Üniversite herhangi bir yükseköğretim kurumundan mezun olanlar ile Merkezi Açıköğretim ve 
Uzaktan Eğitim Sistemine göre öğretim yapan fakülteler dışında örgün/uzaktan eğitim yükseköğretim 
programlarında halen kayıtlı öğrenciler istedikleri takdirde, mezun veya okumakta oldukları alanlarda 
olmamak üzere açıköğretim sistemine göre öğretim yapan fakültelerin, lisans eğitimi alanlar lisans veya 
önlisans programlarına, önlisans eğitimi alanlar önlisans programlarına sınavsız İkinci Üniversite 
kapsamında başvurabilirler. 
2. YGS Puanıyla (150’den fazla puan almalısınız)  
 

İki Yıllık Programdan Dört Yıllık Programa Nasıl Geçerim?  
“Meslek Yüksekokulları ve Açıköğretim Fakültesi Önlisans Programları Mezunlarının Lisans Öğrenimine 
Devamları Hakkında Yönetmelik” esaslarına göre Meslek Yüksekokulları ve Açıköğretim Fakültesi 
önlisans programı mezunlarından lisans öğrenimine devam etmek isteyenler dikey geçişle kayıt 
yaptırabilmektedirler. Meslek Yüksekokulları ve Açıköğretim Fakültesi önlisans programları son sınıf 
öğrencileri ve mezunlarının, örgün ve açıköğretim lisans programlarına dikey geçiş yapmaları ile ilgili 
sınav ve yerleştirme işlemleri Ölçme Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından yürütülmektedir. 
Meslek Yüksekokulları ve Açıköğretim Fakültesi önlisans programları son sınıf öğrencileri ve mezunları 
Açıköğretim, İktisat ve İşletme Fakültelerine dikey geçiş yapmak istiyorlarsa Dikey Geçiş Sınavına (DGS) 
girerek ÖSYM tarafından yerleştirilmeleri gerekmektedir. Meslek Yüksekokulu ile Açıköğretim Önlisans 
Programlarından mezun olanlardan, farklı alanlardaki lisans programına devam etmek isteyenlere 5, 6, 7 
ve 8. yarıyıllarda fark dersler verilerek lisans programına kaydedilir.  

 

*AÖF diploması, örgün diplomasıyla aynıdır. 
 

2016 - 2017 Eğitim Öğretim Dönemine Ait Materyal/ Öğrenim Ücretleri: 
-Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Fakültesi:205-365 TL arasında (tahmini) 
-İstanbul Üniversitesi Açık ve Uzaktan Eğitim Fakültesi: 325-728 TL arasında 
http://auzef.istanbul.edu.tr/materyal-egitim-ucretleri.html 

Atatürk Üniversitesi Açıköğretim Fakültesi: 290 TL http://www.ataaof.edu.tr/wp-

content/uploads/mucret.pdf 

 

Detaylı bilgi için: 
-Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Fakültesi için: https://www.anadolu.edu.tr/acikogretim 

-İstanbul Üniversitesi Açık ve Uzaktan Eğitim Fakültesi için: http://auzef.istanbul.edu.tr/ 

-Atatürk Üniversitesi Açıköğretim Fakültesi için: http://www.ataaof.edu.tr/ 
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